www.tek.com.cn    1
2601B-PULSE 系统数字源表 ® 10ms 脉冲发生器 / 源测量单元
全新 2601B-PULSE 系统数字源表 10µs 脉冲发生器 /
SMU 采用的 PulseMeterTM 技术是集合了行业领先的
高电流 / 高速脉冲发生器和传统的 SMU 的全部功能。
这个新的脉冲发生器能在 10V 电压量程提供脉冲宽度
最小为 10uS 的 10A 脉冲电流输出 , 完美适用于垂直
腔表面发射激光器 (VCSEL) 激光雷达和面部识别 , LED

18    www.tek.com.cn
数据表
订购信息
2601 B-PULSE	 2601B-PULSE 系统数字源表 10µs 脉冲发生器 / SMU 源表
提供配件
操作手册和编程手册
	 可以在 www.tek.com/keithley 下载 http://www.tek.com/keithley
2601B-P-INT	 后面板锁和电缆连接器盒
7709- 308A	 数字 I/O 连接器
17469460X	 TSP-Link/ 以太网线 ( 每组 2 条 )
CS-1616-3 	 安全锁配合连接器
2601B-PULSE 	 快速指南
可用的配件
软件
KickStart 	 仪器控制软件
LabVIEW 和 IVI 驱动器	 可在 www.tek.com/keithley 下载 http://www.tek.com/keithley
测试脚本生成器  	 软件可在 www.tek.com/keithley 下载 http://www.tek.com/keithley
机架件
4299-1 	 单机架安装组件与前后支撑
4299-2	 双机架安装套件与前后支撑
电缆和连接器
2600-BAN	 Banana Test Leads/Adapter Cable for use with the Channel A: SMU Phoenix Connector ONLY
2600-KIT	 Extra screw terminal connector, strain relief, and cover for the Channel A: SMU
	 Phoenix Connector ONLY
2601B-P-INT	 2601B-PULSE Rear Panel Interlock and Cable Connector Box
2601B-PULSE-CA1	 2601B-PULSE 1.2 meter 50 ohm BNC to BNC Cable Kit
2601B-PULSE-CA2	 2601B-PULSE (two per unit) independent 3.0 meter 50 ohm BNC to BNC coax
	 cables used for SHI and SLO. Required accessory for the 2601B-PULSE-CA3 cable set.
2601B-PULSE-CA3	 2601B-PULSE 3.0 meter 15 ohm BNC to BNC Cable Kit. The 2601B-PULSE-CA2
	 option is required with this accessory.
7709-308A	 Digital I/O Connector
8606	 High Performance Modular Probe Kit. For use with 2600-BAN.